
 

 

 

 

Indirizzo: C.so  XXV  Aprile,  2 – 14100 ASTI  

C.F. 80005780053 
Tel. e Fax: 0141 21 26 66  
Sito internet : www.scuolebrofferio.edu.it 
E-mail: atmm003004@istruzione.it  - atmm003004@pec.istruzione.it 
Con sez. associata “Martiri della Libertà”  Tel. e Fax 0141 21 12 23 

 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE D’ISTITUTO DEFINITIVE DI CIRCOLO E D’ISTITUTO 

III FASCIA PERSONALE ATA – TRIENNIO 2024/2027 

D.M. 89 DEL 21 MAGGIO 2024 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il D.M. n. 89 del 21 maggio 2024 contenente termini e modalità per il rinnovo delle  

Graduatorie di istituto di terza fascia personale ATA per il triennio 2024/2025, 

2025/2026 e 2026/2027; 

Vista la nota AOODGPER n. 117808 del 30 luglio 2024 contenente indicazioni sulle 

operazioni di inserimento riguardo il profilo di operatore scolastico; 

  

Vista la tabella di valutazione dei titoli relativa alle graduatorie di circolo e di istituto per 

i diversi profili del personale ATA; 

Esaminate le domande degli aspiranti supplenti ATA pervenute presso questa Istituzione 

Scolastica per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 con le 

modalità di cui all’art. 5 del D.M. 89/2024; 

Considerato che le graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia già menzionate sono 

formulate, ex art. 1 co. 3 del D.M. 89/2024, a cura del Dirigente dell’istituzione 

scolastica destinataria delle domande e che a tale istituzione, è affidato il compito 

di curare l’espletamento della procedura di cui al suddetto Decreto Ministeriale, 

con esclusione delle istituzioni scolastiche della regione Valle D’Aosta e delle 

provincie autonome di Trento e Bolzano; 

Tenuto 

conto 

della normativa vigente in materia di trattamento e protezione dei dati personali 

ai sensi del Regolamento UE 2016/679 e d.lgs. 196/2003, come modificato dal d. 

lgs. 10 agosto 2018, n. 101 e ss.mm.ii.; 

 

 

 

ATMM003004 - AE0C45C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001562 - 30/08/2024 - VII.1 - U

http://www.scuolebrofferio.edu.it/
mailto:atmm003004@istruzione.it
mailto:atmm003004@pec.istruzione.it


 

 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna, 30 agosto 2024, mediante affissione all’Albo web di questa 

Istituzione Scolastica, delle graduatorie definitive di Istituto di terza Fascia del Personale ATA per il 

triennio scolastico 2024/2027. 

 

Le graduatorie definitive sono allegate al presente provvedimento per costituirne parte integrante. 

 

Asti, 30/08/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Maria Stella PERRONE 

(Firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

  

ATMM003004 - AE0C45C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001562 - 30/08/2024 - VII.1 - U


		2024-08-30T11:48:22+0200
	PRRMST61A62L219H




